3
1. Produkt
1.1 GTS . . . . . . . . . . . = GTS
2. Baugröße
2.1 210 . . . . . . . . . . . . . . . . = 210
3. Einbaulage und Betriebsart
3.1 S1-Dauerbetrieb
3.1.1 B5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . = CO

INN 46.02-21-00
2001-07-09
Typenschlüssel : Getriebe
GTS210
Spielarmes Planetengetriebe
Werknorm
Daten- oder Maßangaben dienen nur der unverbindlichen Information über grundsätzliche Produktmerkmale ! Seite 1 / 2D
ok
: I
N
N
-4
6-
02
-T
21
-0
0-
M
10
-G
TS
.f
h9
1 2 3 4 6 7 8 9
1
05 1 2 3 4 6 7 8 9
2
05 1 2 3 4 6 7 8 9
3
05 1 2 3 4 6 7 8 9
4
05
Beispiel:
Kurztext-
Spalte
G T S 2 1 0 - M O 1 - 0 0 7 B 0 8
2
2
1
Rexroth Indramat GmbH
Bgm.-Dr.-Nebel-Straße 2 • D-97816 Lohr a. Main
Telefon (0 93 52) 40-0 • Telefax (0 93 52) 40-48 85
BRC/NOR, Weißbeck
BRC/NOR, Ehm
FreeHand 9.0
geändert:
geprüft:
erstellt in:
Bemerkung:
Übersetzungsverhältnis "003" ist nicht mit Einbaulage und Betriebsart "S5-Zyklusbetrieb" lieferbar
Übersetzungsverhältnis "050" ist nicht mit Einbaulage und Betriebsart "S1-Dauerbetrieb" lieferbar
Abtriebswelle "C" und "D" sind nicht mit Einbaulage und Betriebsart "S1-Dauerbetrieb" lieferbar
Motor mit Flüssigkeitskühlung
Zulässige Kombinationen
Einbaulage mögliche Übersetzungen eingeengtes
Betriebsart 1 stufig 2 stufig Getriebeumkehrspiel
CO 3, 4, 5, 7, 10 20 Nein
MO 4, 5, 7, 10 20, 50 Ja
V1 4, 5, 7, 10 20, 50 Ja
V3 4, 5, 7, 10 20, 50 Ja
Bildbeispiel: Planetengetriebe
INN 46.02-21-00 : 2001-07-09
Seite 2 / 2
Typenschlüssel, GTS210